2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國105年8月24日

發文字號：府教特字第1050157345號

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府行政暨研考處(刊登縣公報)、本府教育處

主旨：函轉有關鄉(鎮、市)立幼兒園園長出缺，得否由鄉(鎮、市)公所指派具有教保員資格之公務人員暫時代理園長職務疑義一案(如附件)，請查照。

說明：依據教育部105年8月18日臺教授國字第1050083577號函辦理。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行               【本案依照分層負責授權主管處長判發】